リトルリーグ関西連盟　2011年度総会　議事録

開催日時：平成２３年１０月３０日（日）１８：００～２０：００

開催場所：アウイーナ大阪

出席者： 会長２７名、委任状２３通　計５０名分（欠席・舞鶴）
1、会長挨拶
　矢倉会長より挨拶があった。
2、出欠報告

　司会より、会長出席２７名、委任状２３通合計５０で総会が成立した旨確認がなされた。
3、議長選出
　東出理事長が議長に選出された。
4、2011年度事業報告
川上副理事長より2011年度事業報告がなされた。
5、2011年度決算報告
清水副理事長より2011年度決算報告がなされた。
6、2011年度監査報告
加藤監事より2011年度監査報告がなされた。
4、5、6いずれも異議なく承認された。
7、退任の挨拶。
　東出理事長より挨拶があった。
8、役員改選
　楠見氏が会長に推薦され、承認された。
　楠見氏より中山氏、小澤氏が副会長として委嘱され、承認された。
　楠見氏より溝端氏を理事長に、加藤氏、池田氏を監事に推薦がなされ、いずれも承認された。
　溝端理事長より資料にしたがい理事の委嘱がなされた。
9、連盟規約一部改定の件
溝端理事長より説明がなされた。
10、2012年度事業計画
小川総務部長より報告がなされた。
11、2012年予算案

川上副理事長より報告がなされた。
9、10、11につき異議なく承認された。
12、新理事長挨拶

溝端理事長より挨拶があった。
13、事務局通達

山田事務局より通達事項の説明がなされた。
14、諸連絡

清水副理事長より会計連絡がなされた。
藤原報道担当より事務連絡がなされた。
以上

文責・総務小川